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هفته بصیرت

برگزاری مراسم هفته بصیرت با سخنرانی فرمانده بسیج ناحیه بناب در دانشگاه بناب

مراسم هفته بصیرت با سخنرانی سرهنگ اسفندیاری، فرمانده بسیج ناحیه بناب، درباره جنگ نرم دشمن و ضرورت

بصیرت افزایی، در دانشگاه بناب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، همزمان با ایام بزرگداشت حماسه ی ۹ دی و هفته بصیرت، مراسمی با
سخنرانی سرهنگ اسفندیاری، فرمانده بسیج مقاومت ناحیه بناب، روز شنبه ۸ دی ماه در سالن کنفرانس شهید

سلیمانی این دانشگاه برگزار شد.

این مراسم به همت تشکل جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه بناب برگزار گردید. در ابتدای این جلسه، دکتر
مهدی سلطانی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، با تبریک هفته بصیرت، از حاضران و مهمانان تقدیر و

خوش آمدگویی کرد.

سرهنگ اسفندیاری در سخنان خود با اشاره به فضای پیچیده جنگ نرم دشمنان، اظهار داشت: «دشمن با
بمباران تبلیغاتی در فضای مجازی، نظام و ارزش های انقلاب اسلامی را هدف گرفته است. دشمنی هایی که از
زمان دفاع مقدس آغاز شده، امروز پیچیده تر و گسترده تر شده و با ترفندهایی مانند آمیختن حق و باطل،

مخاطب را هدف قرار داده است.»

وی بصیرت را سلاح اصلی در مقابله با این تهاجمات دانست و افزود: «هدف دشمن نشانه گرفتن دو رکن امید
و ایمان مردم است. آنان به دنبال ایجاد ناامیدی و بی اعتمادی در جامعه هستند. مردم ایران ایمان خود را در
میدان های مختلف ثابت کرده اند و دشمن در پی ایجاد آشوبی مشابه برخی کشورهای منطقه در ایران است.»

فرمانده بسیج مقاومت بناب با هشدار نسبت به دخالت های استکبار و صهیونیسم در منطقه، خاطرنشان کرد:
«در جنگ ۱۲ روزه غزه، دشمن به اهداف خود نرسید و اکنون در جبهه جنگ نرم به دنبال تحقق اهدافش است و

آشکارا به اغتشاش دعوت می کند. اما ایران، لیبی یا سوریه نیست.»

سرهنگ اسفندیاری با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، بر لزوم امیدآفرینی و تبیین دستاوردها تأکید کرد
و گفت: «کار ما امروز امیدآفرینی است. باید پیشرفت های کشور در حوزه های مختلف مانند فناوری فضایی را
که دشمن نمی خواهد دیده شود، به درستی معرفی کنیم. آمریکا پس از انقلاب اسلامی سیر نزولی قدرت را طی

کرده است.»

وی در پایان با اشاره به عوامل پیروزی در جنگ ۱۲ روزه، اتحاد و پشتیبانی مردم از نیروهای مسلح و هدایت
های رهبری را کلیدی خواند.

در پایان این مراسم، جلسه پرسش و پاسخی با حضور دانشجویان، کارکنان و اساتید دانشگاه در فضایی
صمیمی برگزار شد.
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